PARECER N.º   1101, DE 2004

DA COMISSÃO DE REDAÇÃO, SOBRE O PROJETO DE LEI N.º 1264, DE 2003

De autoria do Deputado Vanderlei Macris, o projeto em epígrafe dá a denominação de "Prof. Ivo Bandoni" à E.E.P.G. Jardim Brasília III – Parque Savoy City III, localizada na Cidade de São Paulo.

Aprovado o projeto na forma do substitutivo apresentado pela Comissão de Constituição e Justiça, deve ter a seguinte redação final:

“Dá denominação à Escola Estadual Jardim Brasília III – Parque Savoy City III, na Capital.

Artigo 1º – Passa a denominar-se ‘Prof. Ivo Bandoni’ a Escola Estadual Jardim Brasília III – Parque Savoy City III, na Capital.

Artigo 2º – Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.”
É o nosso parecer.
a) CAMPOS MACHADO - Relator

Aprovado o parecer do relator.

Sala das Comissões, em 12/8/2004

a) ARTHUR ALVES PINTO – Presidente

CAMPOS MACHADO – MARIA LÚCIA PRANDI – ARTHUR ALVES PINTO – ANTONIO MENTOR